
 UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ PHÚC HOÀ Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

Số:     /QĐ-UBND Phúc Hoà, ngày      tháng 4 năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Hỗ trợ tập luyện, thi đấu các Vận động viên tham gia các giải Vật ,Võ 

thuật , cầu lông lãnh đạo đầu xuân 

huyện Tân Yên năm 2024 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC HOÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Điều lệ số 01/ĐL-VHTT ngày 11/01/2024 của Phóng Văn hóa- Thông 

tin huyện Tân Yên về  Điều lệ tổ chức thi đấu các giải thể thao: Bóng chuyền nam, 

Cờ tướng, Cầu lông lãnh đạo đầu xuân, cầu lông các nhóm tuổi, bóng đá nam 

huyện Tân Yên năm 2024; 

Căn cứ Điều lệ số 02/ĐL-LN ngày 15/01/2024 của Phòng Văn hóa- Thông tin,  

Phòng giáo dục và Đào tạo, Trung tâm Văn hóa-Thể thao và Thông tin huyện Tân 

Yên về Điều lệ liên ngành tổ chức các giải thể thao : Vật, Võ thuật, Cờ vua, Đẩy 

gậy, Bóng bàn, Điền kinh, Việt dã huyện Tân Yên năm 2024; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa- Xã hội xã.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi hỗ trợ vận động viên tập luyện, thi đấu  các môn vật , võ thuật , 

cầu lông lãnh đạo đầu xuân huyện Tân Yên năm 2024 (có danh sách và mức chi hỗ 

trợ  kèm theo). 

1. Giải môn vật : 11 vđv x 100.000đ/ vđv =1.100.000đ 

2. Giải võ thuật cổ truyền:11 vđv x100.000đ/ vđv= 1.100.000đ 

3. Giải cầu lông lãnh đạo đầu xuân: 2 vđv x100.000đ/ vđv =200.000đ 

Tổng số tiền hỗ trợ là 2.400.000 đồng (Hai triệu, Bốn trăm nghìn đồng chẵn). 

Số tiền trên trích từ nguồn ngân sách chi cho sự nghiệp VHTT năm 2024. 

Điều 2. Công chức Văn phòng-Thống kê,Văn hóa- Xã hội, Tài chính- Kế toán, 

và các ông (bà) có tên ở điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
-Như điều 2;  

-Lưu: VT, VHXH.  

 

 

Ngô Văn Tiệp 



 
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ PHÚC HOÀ Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

 

Danh sách  đăng ký  thi đấu môn Vật tự do huyện Tân Yên năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số …. ngày 01/4/2024 của Chủ tịch UBND xã Phúc Hòa 

TT Họ và tên Nội dung thi đấu Số tiền hỗ 

trợ  

(đồng) 

Ghi chú 

1 Nguyễn Văn Ninh  Nhóm 1 Nam dưới 32 kg 100.000  

2 Lê Việt Hà  Nhóm 1 Nam trên 32-35 kg 100.000  

3 Nguyễn Mạnh Nam  Nhóm 1 Nam trên 35-38 kg 100.000  

4 Hoàng Văn Hải Nhóm 1 Nam trên 38-42 kg 100.000  

5 Nguyễn Van Long  Nhóm 1 Nam trên 42-47 kg 100.000  

6 Nguyễn Văn Bảy Nhóm 2 nam dưới 42 kg 100.000  

7 Vi Văn Côn Nhóm 2  nam trên 42-47 kg 100.000  

8 Nguyễn Quang Vinh Nhóm 2 nam trên 52-56 kg 100.000  

9 Hoàng Thị Lý Nhóm 2 nữ 13-15 kg 100.000  

10 Nguyễn Thị Hiền Nhóm 2 nữ 36-40 kg 100.000  

11 Nguyễn Ngọc Mai Nhóm 2 nữ 32-36 kg 100.000  

 Tổng  1.100.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ PHÚC HOÀ Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

 

Danh sách  hỗ trợ tập luyện, thi đấu môn võ thuật huyện Tân Yên năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số …. ngày 01/4/2024 của Chủ tịch UBND xã Phúc Hòa) 

Số 

TT 
Họ và tên Nội dung thi đấu 

Số tiền 

hỗ trợ 

(Đồng) 

Ghi chú 

1 Nguyễn Thị Mai Quyền 27 động tác 100.000  

2 Nguyễn Văn Công Quyền 27 động tác 100.000  

3 Vi Thị Hường Quyền 36 động tác 100.000  

4 Nguyễn Văn Bốn Quyền 36 động tác 100.000  

5 Nguyễn Văn Nam Nam đối kháng dưới 27 kg 100.000  

6 Vi Văn Long Nam đối kháng 39-42 kg 100.000  

7 Nguyễn Thị Hồng Nội dung thi tập thể 100.000  

8 Hoàng Thị Tuyết Nội dung thi tập thể 100.000  

9 Lê Văn Minh Nội dung thi tập thể 100.000  

10 Hoàng Ngọc Linh Nội dung thi tập thể 100.000  

11 Lê Bảo An Nội dung thi tập thể 100.000  

 Tổng  1.100.000  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ PHÚC HOÀ Độc lập-Tự do-Hạnh phúc 
  

 

Danh sách Hỗ trợ thi đấu, tập luyện Cầu lông lãnh đạo đầu xuân huyện Tân 

Yên năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số …. ngày 01/4/2024 của Chủ tịch UBND xã Phúc Hòa) 

 

Số 

TT 
Họ và tên 

Nội dung thi 

đấu 

Số tiền hỗ trợ 

(đồng) 
Ghi chú 

1 
Nguyễn Văn 

Hưng 

Nam lãnh đạo+ 

nhân viên nữ 

100.000 
 

2 
Hoàng Thị 

Nhường 

Nam lãnh đạo+ 

nhân viên nữ 

100.000 
 

 Tổng  200.000  

 

 


		tiepnv_phuchoa_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T13:41:45+0700


		2024-04-01T13:44:15+0700


		2024-04-01T13:44:25+0700


		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T13:44:41+0700


		phuchoatanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T13:44:54+0700




